[image: image1.png]

Российская Федерация

Ростовская  область

Заветинский район

муниципальное образование «Заветинское сельское поселение»

Администрация Заветинского сельского поселения

Постановление

№ 152
09.09.2015

                с.Заветное
	Об утверждении перечня земель земельных участков, предназначенных для бесплатного предоставления в собственность гражданам Российской Федерации, имеющих трёх и более несовершеннолетних детей

          В соответствии с  пунктом 2 статьи 3.3 Федерального закона от 25.10.2001 № 137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», статьями 8.2., 8.3 Областного закона от 22.07.2003 № 19-ЗС «О регулировании земельных отношений в Ростовской области», Уставом муниципального образования «Заветинское сельское поселение», соглашением между муниципальным образованием «Заветинский район» и муниципальным образованием «Заветинское сельское поселение» о взаимодействии при распоряжении земельными участками, государственная собственность на которые не разграничена от 27.02.2015,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
          1. Утвердить Перечень земельных участков предназначенных для бесплатного предоставления в собственность гражданам Российской Федерации, имеющих трёх и более несовершеннолетних детей в соответствии с приложением.
  2. Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

  3. Контроль за выполнением постановления  оставляю за собой.

    Глава Заветинского

    сельского поселения                                                      С.И.Бондаренко

Постановление вносит ведущий

специалист по вопросам имущественных

и земельных отношений

                                     Приложение

к постановлению           Администрации
                        Заветинского

                   сельского поселения
                                                                                                           09.09.2015 № 152

Перечень имеющихся в наличии земель и земельных участков, которые возможно предоставлять в собственность гражданам Российской Федерации, имеющих трёх и более несовершеннолетних детей в границах муниципального образования «Заветинское сельское поселение»

	№ п/п
	Местоположение земельного участка
	Количество земельных участков
	Общая площадь

(кв.м)

	1.
	Ростовская область, Заветинский район, с.Заветное, ул. Луговая
	6
	6293

	2.
	Ростовская область, Заветинский район, с.Заветное, ул.Чайковского
	5
	4945

	3.
	Ростовская область, Заветинский район, с.Заветное, ул.Красная
	1
	1060

	4.
	Ростовская область, Заветинский район, с.Заветное, ул. Герцена, 74-в, кадастровый номер  61:11:0010101:9305
	1
	600

          Ведущий специалист
          по общим вопросам                                                           Г.А.Соловьева